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نقش پررنگ مردم ارومیه در موفقیت تیم ملی والیبال

ایران صدرنشین ماند، برزیل و روسیه دوم و سوم شدند
یادبود شهید مدافع حرم مهدی بیدیحضور معروف و موسوی در جمع بهترین های جهان

زندگی بر مدار عشق به شهادت
امروز سومین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم،پاسدار مهدی بیدی است. او یکی از 
بازماندگان غافله شهادت از دوران دفاع مقدس 
است که مطاع خود را در راه دفاع از حرم اهل 
بیت)ع( یافت. سال 50 متولد شد و در دوران 
انقلاب، با وجودی که کودکی خردسال بود اما 
عصبانیت ساواک را برانگیخته و تحت تعقیب 

قرار گرفته بود. سال 66 و درحالی که فقط 15 سال سن داشت عازم جبهه 
شد اما قسمت نبود که به شهادت برسد. 

پس از جنگ، به سپاه پاسداران پیوست تا همیشه آماده شهادت باشد. 
همسرش می گفت، وقتی تلویزیون عکس شهدای دفاع مقدس را نشان 
می داد، گریه می کرد و می گفت: »ما جاماندیم. هر وقت دوباره دری باز شود 
من اولین نفر خواهم بود.« این گونه بود که وی بال پرواز خود را آماده نگه 
داشته بود تا فتنه تکفیری ها، فرصت دوباره جست وجوی شهادت را برای وی 
فراهم نمود. بیش از سه دهه صبر کرد و دوری از دوستان شهیدش را تحمل 

نمود تا بالاخره به آرزویش رسید. 
همسر و فرزندانش نمی گذاشتند تا به سوریه برود. اما می گفت خواب 
حضرت زینب)س( را دیده و باید به آن حضرت لبیک بگوید. 11 ماه تمام هم 
دوندگی کرد تا بتواند خود را صحنه نبرد با داعش برساند. تا اینکه 28 خرداد 
سال 95 در خط آفندی ۳5 کیلومتری جنوب شهر حلب سوریه و در اثر 

اصابت ترکش به پشت سر و کمر به یاران شهیدش پیوست.
در باغ شهادت باز باز است اگر آه تو از جنس نیاز است    

حدیث دشت عشق

MMA پیشروی خزنده رشته ای خشن به نام

چرا می خواهید بی بندوباری و لاابالی گری را 
در ورزش حاکم کنید؟!

سرویس ورزشی-
MMA یا همان مبارزه در رینگ رشته ای است رزمی که طی سالیان 

اخیر در سایه غفلت مسئولان ورزش روایج یافته و بسیاری از جوانان 
علاقه مند به ورزش به صورت زیرزمینی آن را دنبال می کنند.

در MMA بیش از هر چیز از بوکس استفاده می شود و ووشو، کشتی، 
جودو و کیک بوکسینگ هم دیگر رشته هایی هستند که تسلط در آنها 
می تواند موفقیت در این رشته را افزایش دهد. خشونت بیش از اندازه 
در این رشته که برخی از مسابقاتش حتی در قفس نیز برگزار می شود، 
موجب گردیده که این ورزش به درستی از سوی مسئولان ورزش ممنوع 

اعلام شود.
چند سال قبل و به دنبال حضور چند دختر نوجوان در مسابقات 
این رشته در ارمنستان و انتشار فیلم مبارزه آنها بازتاب منفی بسیاری در 
جامعه داشت و این موضوع نشان داد که روحیه مردم کشورمان با این 

رشته خشن سازگار نیست.
تمام این اتفاقات موجب گردید که مردادماه سال 1۳96 ممنوعیت 
فعالیت ورزشکاران در MMA از سوی محمدرضا داورزنی معاون ورزش 
قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان اعلام گردد ولی با این حال 
کماکان اخبار بسیاری مبنی بر برگزاری مسابقات این رشته ورزشی به 

صورت زیرزمینی منتشر می شود.
در آخرین نمونه آن روزنامه ایران ورزشی روز یکشنبه گزارشی کامل 
از مسابقات MMA بانوان در شهر قدس به چاپ رسانده و از این پرونده 

با عنوان »ملکه های زیرزمینی« یاد کرده است.
در قسمتی از این گزارش آمده است: »ملکه های جنگجو فعالیت شان 
در ایران قانونی نیست اما بی توجه به این محدودیت، در باشگاه هایی با 
عناوینی مثل کونگ فو، گراپلینگ و... تمرین می کنند و آماده مسابقه هایی 
می شوند که در باشگاه های زیرزمینی برگزار می شود. مثل همین مسابقه ای 
که فرصت تماشایش برای ما فراهم شد. از اعلام مکان برگزاری مسابقه 
گرفته تا باشگاهی که انتخاب شده و فردی که جلوی در ایستاده تا آشناها 
را راه بدهد، همه و همه حکایت از مسابقه ای دارد که مجوز ندارد اما 
ورزشکار زیادی را همراه خود کرده است. صحبت با تک تک دخترانی که 
یک عصر جمعه به باشگاهی در شهر قدس آمده اند تا هنر و قدرت شان را 
به رخ بقیه بکشند، نشان می دهد ترسی از فعالیت در رشته ای که مجوز 
قانونی ندارد، بین شان دیده نمی شود و تلاش می کنند هر روز بهتر شوند. 
حتی وقتی برای گرفتن عکس از آنها اجازه می گیریم و یادآوری می کنیم 
که ممکن است انتشار تصویر شان برای آنها دردسرهایی را ایجاد کند، 
تقریبا همه شان با جسارت خاصی می گویند: مشکلی نداریم. شما عکس تان 
را بگیر. یادآوری می کنیم که این رشته مجوز ندارد اما همگی یک جمله 

ثابت را می گویند : مهم نیست. ما داریم ورزش می کنیم.«
واقعا در ورزش ما چه خبر است، پس نظارت مسئولان کجا رفته، 
چرا علیرغم ممنوع بودن فعالیت در MMA یک باشگاه می تواند نه تنها 
مسابقات خشن این رشته رزمی را برگزار کند، بلکه بانوان ورزشکار را 

هم روی رینگ بفرستد؟!
انتظار اهالی ورزش به ویژه کارشناسان این عرصه، از مسئولان این 
است که با توجه به شناختی که در این یکی، دو سال از جامعه ورزش، 
ساختار، عناصر، مناسبات، واقعیات و سرمایه ها و... آن، پیدا کرده اند، به 

»اصول مدیریتی« و از مهم ترین آنها اصل نظارت عمل کنند. 
واقعیت غیرقابل انکار این است که بر ورزش ما نوعی بی بندوباری 
و لاابالی گری حاکم است که این موضوع چه در ابعاد مدیریتی و چه از 

جنبه فنی و اخلاقی، ورزش را تحت تأثیر قرار داده است.
نباید تردید داشت که »ورزش« با توجه به نوع مخاطب آنکه جمعیت 
جوان و سالم پرهیجان است، از چشم و نگاه نقشه های دشمن دور نمانده 
و در خیلی از خرابکاری ها، ولنگاری ها، در جازدن های ورزش مستقیم و 
غیر مستقیم دست و فکر دشمن در میان است. با این وضعیت خیلی 
ساده اندیشی است اگر به وظیفه مدیریتی و ملی و انقلابی خود با جرأت 
و شجاعت تمام عمل نکنیم و از ترس اینکه مبادا از سوی مشتی هرهری 
مسلک و مغرض به مداخله و دموکرات و جنتلمن نبودن و..! متهم شویم 
از مسئولیت خود غافل شویم و میدان را به بدخواهان و منفعت جویان 

بسپاریم!

نکته  ورزشی

صفحه 9
سه شنبه ۲۸ خرداد ۱۳9۸ 
۱۴ شوال ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۱۱

قرعه کشی مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
در مالزی برگزار می شود

 AFC زمان و مکان قرعه کشی مرحله انتخابی جام جهانی 2022 قطر از سوی
اعلام شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( اعلام کرد در تاریخ 17 جولای )چهارشنبه 
26 تیر( در شهر کوالالامپور مالزی قرعه کشی مرحله دوم انتخابی جام جهانی 
2022 قطر که همزمان مسابقات انتخابی جام ملت های آسیا 202۳ هم به شمار 

می رود، برگزار خواهد شد.
پیش از این گفته می شد قرعه کشی این رقابت ها در قطر برگزار می شود.40 
تیم حاضر در این رقابت ها در 8 گروه 5 تیمی به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت 
و در نهایت 8 تیم برتر هر گروه به همراه 4 تیم برتر این گروه ها راهی دور سوم 
مرحله انتخابی جام جهانی 2022 خواهند شد.تیم ملی فوتبال ایران بنابر آخرین 
رده بندی فیفا در سید یک این قرعه کشی قرار خواهد گرفت. شاگردان مارک 
ویلموتس با قرار گرفتن در رده بیستم جهانی در حال حاضر بهترین تیم آسیایی 

رده بندی فیفا هستند.
انتقاد سرمربی پاراگوئه از حضور آسیایی ها 

بعد از توقف مقابل قطر
سرمربی تیم ملی پاراگوئه پس از عوض شدن پیروزی تیمش با تساوی مقابل 

قطر از حضور این تیم آسیایی در جام ملت های آمریکای جنوبی ایراد گرفت.
 ادورادو بریتزو سرمربی تیم ملی پاراگوئه پس از تساوی 2 بر 2 یکشنبه شب 
شاگردانش مقابل قطر در گروه دوم جام ملت های آمریکای جنوبی، از حضور حریف 
آسیایی و همچنین ژاپن در کوپا آمه ریکا انتقاد کرد.امسال کنفدراسیون فوتبال 
آمریکای جنوبی از تیم های ملی قطر و ژاپن، قهرمان و نایب قهرمان جام ملت های 
آسیای 2019، به عنوان میهمان دعوت به عمل آوردi اما این نخستین دوره ای 
نیست که مقامات فوتبال آمریکای لاتین از تیم های آسیایی برای شرکت در کوپا 
آمه ریکا دعوت می کنند و قرار است که سال آینده هم که کوپا آمه ریکا به میزبانی 
کلمبیا و آرژانتین برگزار می شود، استرالیا به عنوان عنوان میهمان به این رقابت ها 

دعوت شود، اتفاقی که بریتزو مخالف آن است.
بریتزو در نشست خبری پس از تساوی تیمش مقابل قطر به خبرنگاران گفت: 
من فکر می کنم که در مورد رقابت های کوپا آمه ریکا، تصمیم درست و منطقی این 
باشد که شما با تیم هایی از قاره آمریکا مسابقات را برگزار کنید. شما دارید از من 
درباره تیم های دعوت شده سؤال می پرسید، درست است؟ در مورد قطر و ژاپن؟ 
من فکر می کنم که بهتر است ما یک کوپا آمه ریکای متشکل از تمام تیم های قاره 
آمریکا شامل آمریکا مرکزی و شمالی داشته باشیم و در هر دوره فقط این تیم ها در 
این تورنمنت حضور داشته باشند. من هرگز ندیده ام که در اروپا، تیمی از آمریکای 
جنوبی برای حضور در جام ملت ها دعوت شود.بریتزو افزود: منظور مرا اشتباه 
متوجه نشوید. شاید امروز حرف من جنجالی به نظر برسد آن هم درست پس از 
بازی مقابل قطر اما من کاملًا باور دارم که کوپا آمه ریکا باید با حضور تمام تیم های 
آمریکایی در یک تورنمنت و با حضور تیم های کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی 
و مرکزی )کونکاکاف( و کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی )کنمبل( برگزار شود.

فاش شدن مبلغ قرارداد ساری 
ساری با حضور در یوونتوس رقمی کمتر از زمان حضور در چلسی دریافت 

خواهد کرد.
مائوریتزیو ساری مربی 60 ساله ایتالیایی با جدایی از چلسی به صورت رسمی 
هدایت یوونتوس تورین را برعهده گرفت.در این انتقال ساری به صورت توافقی و 
با میلی شخصی برای ترک چلسی وارد عمل شد و در نهایت با توافق طرفین وی 
 لندن را به مقصد تورین ترک کرد.ساری در حالی که فصل گذشته مبلغی بالغ بر
 9 میلیون یورو می بایست از چلسی می گرفت با یوونتوس برای هر فصل حضور

6 میلیون یورو دستمزد دریافت خواهد کرد.نیکولو سیسارینی روزنامه نگار معروف 
ایتالیایی این موضوع را فاش کرد و نوشت که ساری از ناپولی هم 5 میلیون یورو 

دریافت می کرد.

سرویس ورزشی-
در پایان هفته سوم لیگ ملت های والیبال، ایران 
در صدر جدول باقی ماند و تیم های برزیل و روسیه 

عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.
رقابت های هفته سوم لیگ ملت های والیبال در گروه 
ایران به میزبانی ارومیه در حالی به پایان رسید که تیم ملی 
۳ برد مقابل تیم های روسیه، لهستان و کانادا کسب کرد. 
این بردها موجب شد که ایران با 8 برد، یک باخت و 24 
امتیاز صدرنشینی خود را تا آغاز هفته چهارم این مسابقات، 

تثبیت کند. 
در کنار عملکرد خوب ملی پوشان والیبال، میزبانی 
شایسته ارومیه نیز نقش پررنگی در موفقیت تیم ملی داشت. 
مردمان خونگرم و میهمان نواز ارومیه میزبانان خوبی برای 
ملی پوشان بودند و حتی لحظه ای دست از حمایت بازیکنان 
برابر حریفان برنداشتند. مردمانی که از ساعت ها قبل از آغاز 
بازی در سالن غدیر حاضر و یک صدا با شور و حرارت و 
سر دادن شعار به حمایت از تیم ملی پرداختند و آنهایی 
که موفق به خرید بلیت و ورود به ورزشگاه نشده بودند در 

پارک ها به صورت جمعی به تماشای مسابقات پرداختند. 
حضور چند هزار نفری تماشاگران با پرچم و شال های 
مخصوص در سالن بازی ها، رنگ و لعاب خاصی به رقابت ها 
داده بود. تماشاگرانی که ذره ای به رقبا بی احترامی نکردند تا 
بازیکنان جوان لهستان پیام آور میهمان نوازی مردم ایران به 
کوبیاک باشند. کوبیاکی که هر بار در ایران و در مقابل تیم 
ملی قرار می گرفت، بازی را با جنگ روانی به حاشیه برده بود 
اما این بار در غیاب او هیچ جنگ لفظی و درگیری زیر تور 

میان دو تیم ایران و لهستان رخ نداد. 
برگزاری مسابقات لیگ ملت های والیبال کم و کاستی هایی 
نیز داشت که امید می رود مسئولان مربوطه با تجزیه و تحلیل 
در صدد رفع آنها باشند تا در آینده شاهد میزبانی های بیشتر 
و بهتر از ارومیه باشیم. توجه به سرویس های بهداشتی، 
به کارگیری نیروی متخصص در اجرای برخی آیتم ها از جمله 
ترجمه، تهویه مناسب سالن، جایگاه مناسب خبرنگاران و 

عکاسان، رعایت قوانین فدراسیون جهانی )ورود بوق و شیپور 
به سالن(، توجه بیشتر به امنیت بازیکنان تیم ها و مدیریت 
 صحیح بلیت فروشی قطعا شرایط بهتری را برای میزبانی ارومیه

فراهم می کند.
معروف و موسوی در جمع بهترین ها

در پایان هفته سوم لیگ ملت های والیبال 2019 
فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( اسامی برترین بازیکنان در 
پست های مختلف را معرفی کرد که اسامی ملی پوشان ایران 
نیز در جمع برترین های این هفته قرار دارد.در حال حاضر 
سعید معروف به عنوان بهترین پاسور و سید محمد موسوی 
به عنوان برترین مدافع روی تور در صدر و بالاتر از رقبای 

خود قرار دارند.
امیر غفور نیز با 151 امتیاز در جایگاه سوم امتیاز آورترین 
بازیکن و در جایگاه دوم بهترین مهاجمان قرار دارد. 
محمدرضا حضرت پور هم به عنوان برترین دریافت کننده 

)لیبرو( در جایگاه چهارم قرار دارد.
تمجید فدراسیون جهانی از معروف

بدون تردید یکی از بهترین بازیکنان ایران در سه هفته 
اخیر لیگ ملت های والیبال، سعید معروف بود. عملکرد 
درخشان کاپیتان تیم ملی واکنش فدراسیون جهانی را نیز 
به دنبال داشت تا جایی که FIVB پس از پیروزی ۳ بر صفر 
دوشنبه شب تیم ملی والیبال ایران مقابل روسیه در هفته 
سوم لیگ ملت های 2019 در ارومیه، با انتشار گزارشی به 
تمجید از ستارگان ایران خصوصاً سعید معروف پرداخت. 

متن گزارش فدراسیون جهانی به شرح زیر است:
»ایران با درخشش کاپیتان معروف توانست بازی های 
خانگی خود در ارومیه را با شکست سه بر صفر روسیه به 
پایان برساند چرا که با درخشش معروف در دادن پاس ها 
ایران و خصوصاً امیر غفور به راه افتادند تا امتیازها یکی پس 

از دیگری برای ایران کسب شوند.

پاسور ۳۳ ساله ایران توانست در این بازی ۳ امتیاز 
را در جریان بازی و 2 امتیاز سرویس کسب کند تا ایران 
مقابل قهرمان دوره گذشته لیگ ملت ها بهترین عملکرد را 
داشته باشد. او در حال حاضر با امتیاز 9.0۳ در بالاترین رده 

ستارگان در پست خود قرار گرفته است.
از طرف دیگر هم امیر غفور 17 امتیاز را با آبشارهای 
خود به دست آورد. سید محمد موسوی و میلاد عبادی پور 
هم هر کدام با 8 امتیاز، پوریا فیاضی و علی شفیعی هم هر 

کدام با 5 امتیاز در این برد ایران سهم داشتند.
در حال حاضر امیر غفور با کسب 151 امتیاز، 7 امتیاز 
 اختلاف با شارون ورنون 158 امتیازی در تیم کانادا و
6 امتیاز با گابریل نلی 157 امتیازی در تیم ایتالیا فاصله دارد.«

سرمربی پرسپولیس بعد از سه فصل موفق همراه این تیم تصمیم به جدایی گرفت و با الاهلی عربستان 
قرارداد بست.

برانکو ایوانکوویچ که موفق به کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی به همراه پرسپولیس شد، با اتمام فصل 
شایعه جدایی اش از جمع سرخ پوشان و حضور روی نیمکت الاهلی عربستان به گوش رسید و طی روزهای اخیر این اخبار 

قوت گرفت تا جایی که اکنون رسانه های سعودی این انتقال را قطعی دانستند.
این سرمربی کروات که سه سال رویایی با کسب 6 قهرمانی را با پرسپولیس تجربه کرد، روز دوشنبه هم به مسئولان 
باشگاه پرسپولیس عنوان نمود قصد فسخ قرارداد سال آینده اش را دارد و می خواهد فصل بعد در خارج از ایران به 

سرمربیگری ادامه دهد.
در حالی که باشگاه پرسپولیس اعلام کرده مطالبات گذشته برانکو آماده است و پیش پرداخت فصل آینده او را نیز 
خواهد داد، اما ظاهرا برانکو ایوانکوویچ تصمیم نهایی خود را گرفته و قصد ندارد سال بعد در جمع سرخ پوشان بماند و به 

همین ترتیب با باشگاه الاهلی عربستان به توافق نهایی رسیده است.
روز گذشته برخی رسانه های عربستانی ریاضیه، ارم اسپورت و... خبر از توافق نهایی برانکو ایوانکوویچ با باشگاه الاهلی 
عربستان دادند و عنوان کردند قرارداد او به زودی رسمی و رسانه ای خواهد شد. اما برخی رسانه ها دیگر نیز اعلام کردند 
قرارداد برانکو ایوانکوویچ با الاهلی عربستان از چند روز قبل امضا شده بود و او قطعا روی نیمکت این تیم عربستانی 

خواهد نشست. 
جدایی برانکو از پرسپولیس ناراحتی هواداران این باشگاه را به دنبال داشت تا جایی که آنها روز گذشته مقابل 

ساختمان باشگاه جمع شدند و اعتراض خود را به مدیران پرسپولیس نشان دادند.

جدایی برانکو، ناراحتی هواداران پرسپولیس
باشگاه استقلال می گوید غفوری و حسینی برای تمدید قرارداد 15 میلیارد تومان درخواست کرده اند.

خطیر معاون باشگاه استقلال تهران درباره آخرین وضعیت مذاکرات این باشگاه با سید حسین حسینی، وریا غفوری، علی کریمی 
و پژمان منتظری گفت: پژمان منتظری فعلا در ایران نیست و منتظریم بعد از حضورش در تهران، با وی وارد مذاکره شویم اما درباره 
وریا غفوری، سید حسین حسینی و علی کریمی باید بگویم که مدیر برنامه هر سه بازیکن یک نفر است و ما مذاکراتی با او داشتیم.

وی افزود:در مذاکرات وریا غفوری درخواستی مبنی بر قرارداد سه ساله و دریافت حدودا نود میلیارد ریال برای سه فصل داشته 
است به اضافه پاداش. هیئت مدیره محترم باشگاه استقلال در جلسات سال 97 خود مصوب کرده اند با بازیکنان بالای سی سال 
قراردادی بیش از یک فصل منعقد نشود. از طرفی فاصله سقف بودجه مورد مصوب باشگاه با رقم درخواستی وریای عزیز، زیاد است. 
خطیر درباره شرایط حسینی هم گفت: حسینی کسی است که از استقلال به تیم ملی رسیده است. او در مذاکره اولیه خود و 
قبل از اتمام فصل با باشگاه، شرطی مبنی بر عدم حضور سیدمهدی رحمتی مطرح کرد که در همان ابتدا با توجه به اینکه باشگاه 
شرط و شروطی را از هیچ بازیکنی قبول نمی کند، مذاکرات متوقف شد تا اینکه بعد از بحث جدایی مهدی رحمتی و پیوستنش به 
پدیده، عملا شرط مد نظر منتفی و مذاکرات مجددا آغاز شد اما ایشان افزایش سه برابری نسبت به قرارداد سال قبل و سخن از 60 
میلیارد ریال برای دو فصل به اضافه پاداش و شرایط غیر قابل قبول و در شأن باشگاه را به میان آورد. ضمن اینکه او اعلام کرد که 
باید طلبش از استقلال نقدا تسویه و 40درصد از قرارداد فصل بعد را به صورت پیش پرداخت، دریافت کند. علی کریمی هم درحال 

بررسی پیشنهادات خارجی خود بوده و منتظر وی هستیم. 
اگر حرف های معاون باشگاه استقلال درست باشد، باید به حال این فوتبال تاسف خورد که باشگاه بزرگی مثل استقلال برای 
تمدید قرارداد دو بازیکن خودش متحمل 15 میلیارد تومان شود! فوتبالی که فقط در پرداخت پول به بازیکنان حرفه ای شده وگرنه 

کیلومترها از استاندارد روز دنیا فاصله دارد.

باشگاه استقلال: غفوری و حسینی برای تمدید قرارداد 15 میلیارد می خواهند!

با وجود نزدیک شدن به المپیک ۲۰۲۰ توکیو، هنوز تکلیف برخی از فدراسیون های رشته های مدال آور مشخص 
نشده و این یک نقطه ضعف در کارنامه وزارت ورزش محسوب می شود. 

بلاتکلیفی برخی فدراسیون های ورزشی از جمله کشتی، وزنه برداری و والیبال انتقادات بسیاری را متوجه وزارت ورزش و جوانان 
کرده است. مدت هاست که کشتی با سرپرست اداره می شود )این سرپرستی برای فدراسیون های دیگری همچون والیبال و وزنه برداری 
هم وجود دارد(. با وجود آنکه پیش از این وزارت ورزش اعلام کرده بود که انتخابات کشتی و وزنه برداری در نیمه اول تیر ماه برگزار 
می شود اما هنوز خبری از اعلام زمان قطعی و دقیق نیست و به نظر می رسد عزم راسخی هم در این باره وجود ندارد و برخی مسئولان 

بدشان نمی آید که این انتخابات دیرتر هم برگزار شود.
مسئولان رده بالای کشور و همچنین ورزش بارها و بارها گفته اند که عرصه ورزش همواره موجب شادی و نشاط اجتماعی 
می شود و درخشش ورزشکاران در آوردگاه بازی های المپیک همواره موجی از خوشحالی را در جامعه ایجاد می کند. پس باید نگاه 

جدی تری به موضوع انتخابات فدراسیون ها داشت، آن هم فدراسیون هایی که جزو فدراسیون های مهم ورزش به حساب می آیند.
بلاتکلیفی رشته های مدال آور در المپیک بیش از گذشته به ورزش ایران ضربه می زند و مشخص نیست برگزاری انتخابات 

فدراسیون ها چه فرآیند دشواری از نظر برخی مسئولان دارد که نسبت به برگزاری آن رغبت نشان نمی دهند.

چرا انتخابات کشتی، وزنه برداری و والیبال برگزار نمی شود؟!
تیم ملی سابر ایران در فینال شمشیربازی قهرمانی آسیا شکست خورد و نقره گرفت.

فینال مسابقات سابر تیمی شمشیربازی قهرمانی آسیا ژاپن، بین دو تیم ایران و کره جنوبی برگزار شد. تیم ایران 
در پایان این دیدار با نتیجه 45 بر 42 مغلوب کره جنوبی شد و عنوان نایب قهرمانی آسیا را به دست آورد. ایران 
رقابت نزدیکی را با کره جنوبی به نمایش گذاشت.ترکیب تیم ایران مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و 

محمد فتوحی بود.
تیم ژاپن هم با نتیجه 45 بر ۳9 چین را شکست داد و مقام سوم را به دست آورد.

رده بندی سابرتیمی:
1- کره جنوبی   2- ایران   ۳- ژاپن   4- چین   5- ویتنام

امروز سه شنبه در آخرین روز مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا 2019، رقابت تیمی اپه مردان و فلوره 
 بانوان برگزار می شود. تیم ایران تاکنون موفق به کسب برنز سابر انفردی توسط مجتبی عابدینی و نقره سابر تیمی

شده است.

مدال نقره سابریست ها در مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا

آگهی تغییرات موسسه مشاوره حقوقی و وکالت 
احسان علیزاده عسگرآباد تپه به شماره ثبت 57 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲956۴۳
به استناد درخواست مدیرموسسه حقوقی )موضوع ماده 187 برنامه سوم توسعه( مورخ 
1397/12/08 و مستندا به پروانه وکالت و مشاوره حقوقی شماره 187/23961/م/پ 
مورخ 1397/10/03 و نامه شماره 15023/ث 20 مورخ 1397/10/3 صادره از طرف 
ریاست مشاوران حقوقی و وکلا و کارشناسان قوه قضائیه تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید 1- آدرس موسسه از استان آذربایجان غربی شهرستان ماکو به شرح ذیل 
تغییر و انتقال یافت. استان آذربایجان غربی، شهرستان ارومیه، بخش مرکزی، شهر 
ارومیه، فرهنگیان، خیابان فرهنگ، کوچه 16 متری اول، کوچه )شماره 6(، پلاک 
شناسه آگهی: )502216( 39، طبقه اول- به کد پستی: 5719777693  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ماکو

سند کمپانی خودرو سواری فولکس مدل 2018 رنگ مشکی 
متالیک به شماره انتظامی 248ه  32 ایران 55 و شماره موتور 
 WVWB663C3JE048645 و شماره شاسی CJS229915
به نام علی اکبر راد صادره از شمیرانات مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

فرماندهی آماد و پش  م  2 ج ش نزاجا )شیراز( در نظر دارد اقلام 
مشروحه زیر جهت یگان های تابعه و تحت پوشش در شیراز، اصفهان، کرمان و 
زاهدان را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت 
دریافت برگ شرایط و مشخصات مناقصه از تاریخ درج آگهی  به  مدت 10 روز به 
آدرس: شیراز- میدان ارتش- آماد و پش  م 2 )مدیریت خرید و پیمان( مراجعه و 
پیشنهادات خود را تنظیم و به صندوق پیشنهادات واقع در درب پادگان آماد و پش  

م 2 ج ش نزاجا انداخته و رسید دریافت نمایند.

* مدت قرارداد: 6 ماه     * محل تشکیل کمیسیون مناقصه: شیراز
الف( مناقصه گذار در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.

ب( هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفکس مدیریت خرید و پیمان: 07137398082

مناقصه گذار فرماندهی آماد و پش  م ۲ 
ج ش نزاجا

شرح 
جنس

مقدار به کیلوگرم

جمع کل
سپرده شرکت در مناقصه 

)ریال( اصفهانشیراز
کرمان و 
زاهدان

1900025000۳100075000274/000/000ماکارونی1

تن ماهی 2
110000100000126000۳۳60001/108/000/000)قوطی(

کره 20 گرمی ۳
۳50000۳0000060000012500001/000/000/000)کاپ(

۳70002700056000120000900/000/000رب گوجه4

آبلیمو 5
65006000700019500۳5/000/000)لیتو(

سس گوجه 6
21000020000026500067500049/000/000تک نفره

کوکو 7
270002700047000101000۳42/000/000سیب زمینی

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

آگهی تجدید مناقصه
 شماره: ۴۱۱۸/۲۲7

هفته چهارم )به میزبانی ایران(
جمعه 31 خرداد

*ایران ................................................................................... پرتغال )ساعت 18:۳0(
شنبه یک تیر

*ایران .................................................................................. استرالیا )ساعت 18:۳0(
یکشنبه ۲ تیر

*ایران ................................................................................... فرانسه )ساعت 15:۳0(
هفته پنجم )به میزبانی بلغارستان(

جمعه 7 تیر
*ایران .............................................................................. صربستان )ساعت 18:۳0(

شنبه 8 تیر
*بلغارستان .............................................................................. ایران )ساعت 22:10(

یکشنبه 9 تیر
*ایران ................................................................................... آمریکا )ساعت 18:۳0(

برنامه دیدارهای تیم ملی در لیگ ملت های والیبال ۲۰۱9

سه شنبه ۲8 خرداد
قهرمانی کمتر از ۲1 سال اروپا

* انگلیس.........................................................فرانسه)ساعت2۳:۳0 - شبکه ورزش(
چهارشنبه ۲9 خرداد

کوپا آمریکا
* بولیوی.............................................................. پرو)ساعت 02:00 - شبکه ورزش(
*برزیل.......................................................... ونزوئلا)ساعت 05:00 - شبکه ورزش(

قهرمانی کمتر از ۲1 سال اروپا
*اسپانیا................................................................... بلژیک)ساعت21- شبکه ورزش(
*ایتالیا.......................................................... لهستان)ساعت2۳:۳0 - شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال 2019
امتیازباختبردبازيتیم
198124 . ایران
298122. برزیل
397221. ایتالیا
497220. روسیه
596319. فرانسه
695416. آمریکا
795415. لهستان

895413. صربستان
994512. آرژانتین

1094512. کانادا
1194511. ژاپن

129368. بلغارستان
139277. پرتغال
149276. آلمان

159187. استرالیا
169184. چین

مربی تیم ملی تفنگ ایران با تیم ملی تیراندازی 
اندونزی قرارداد بست.

ابراهیم اینانلو که چندین سال مربیگری تیم ملی تفنگ ایران 
را به عهده داشت با تیم ملی اندونزی قرارداد بست و پنج شنبه 
راهی اندونزی خواهد شد.ابراهیم اینانلو، در مورد این موضوع گفت: 
من با تیم ملی تیراندازی اندونزی قرارداد بستم و پنج شنبه راهی 
این کشور می شوم. قرارداد من با فدراسیون ایران سه ماهه بود 
و تمام شد. البته من یک ماه قبل به فدراسیون اعلام کردم که 
می خواهم بروم. دلیل خاص یا مشکل خاصی نبود و برای آنها 
آرزوی موفقیت دارم. مربیان جوان دیگری همچون مریم طالبی و 
زائر رضایی در تیم ملی هستند که تنها کافی است فدراسیون به 

آنها اعتماد کند و قطعاً به مشکل بر نخواهند خورد.
اینانلو گفت: قرارداد من با اندونزی 5 تا 6 ماهه است تا در این 
مدت شرایط را بررسی کنیم. اگر هر دو طرف به توافق رسیدیم 
قرارداد طولانی مدت خواهیم بست. من به اندونزی می روم تا 
تجربه کسب کنم. یک روزی هم به ایران بر می گردم تا تجربیاتم 

را در اختیار تیم ملی ایران قرار می دهم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی هیئت امناء موسسه خیریه 
حمایت از بیماران  پوستی خاص خانه ای بی

به شماره ثبت 43205 و شناسه ملی 14007191373
از کلیه اعضای محترم هیئت امناء دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مجمع عمومی عادی سالانه 
راس ساعت 11 صبح مورخ 1398/4/10 به آدرس تهران خیابان ملاصدرا خیابان شهید شیرازی 

جنوبی بن بست بهاران پلاک 3 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- تصویب صورت های مالی منتهی به 29 
اسفند  1397 3- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر 

هیئت مدیرهموارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

* ملی پوش کاراته بانوان ایران پس از انجام دو عمل جراحی بر روی چشم راست خود از بیمارستان ترخیص شد و باید 45 
روز دیگر برای بررسی مجدد نزد پزشکان بازگردد. فاطمه چالاکی ملی پوش کاراته بانوان ایران که چند مدال قهرمانی آسیا، 
بازی های آسیایی و لیگ جهانی را در کارنامه خود دارد، سوم خرداد ماه در جریان سانحه رانندگی از ناحیه چشم راست آسیب 
دید و به بیمارستان فارابی تهران منتقل شد.تورج چالاکی برادر این ملی پوش، در گفت وگو با ایسنا، با بیان این مطلب افزود: 
پزشکان از دو عمل جراحی که بر روی چشم خواهرم انجام دادند رضایت داشتند و امیدواری زیادی داریم وضعیت بینایی 
او به روال سابق برگردد. البته پزشکان در این باره اظهار نظری نکردند اما گفتند بهترین عمل ممکن را داشته اند.وی درباره 
هزینه های این دو عمل جراحی نیز گفت: به این دلیل که بیمارستان فارابی یک مرکز دولتی تخصصی است، در مجموع حدود 

5 میلیون تومان هزینه شد که فدراسیون پزشکی ورزشی با همکاری بسیار خوبی که داشت تعهد داد آن را پرداخت کند. 
* پوریا فیاضی دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران که عملکرد بسیار خوبی در سه هفته لیگ ملت های ۲۰19 
داشت راهی پلاس لیگا شد.فیاضی با عقد قرارداد یک ساله راهی تیم بدجین لهستان شد. این تیم فصل گذشته 
در رده سیزدهم جدول رده بندی لیگ والیبال لهستان قرار گرفت.این درحالی است که میلاد عبادی پور فصل 

گذشته در پلاس لیگا و در تیم اسکرا بلچاتوف بازی می کرد.
* اتحادیه جهانی المپین ها به زهرا نعمتی و میلاد وزیری مدرک افتخاری اهدا کرد. این سازمان به ورزشکاران المپینی که 
دستاوردهای ویژه ای در المپیک و رویدادهای جهانی داشته اند، مدرک افتخاری اهدا می کند و زهرا نعمتی از کشورمان که 
توانسته بود در المپیک 2016 ریو حضور داشته باشد، توانست این مدرک افتخاری را به نام ایران از آن خود کند. همچنین 

میلاد وزیری که در المپیک 2012 لندن نیز حضور داشت موفق شد این مدرک افتخاری را از آن خود کند. 
* مسابقات open کشور کرواسی از سری رقابت های رسمی فدراسیون جهانی شنا )FINA( برای دومین مرحله 
کسب ورودی المپیک ۲۰۲۰ ژاپن و مسابقات قهرمانی جهان ۲۰19 کره جنوبی 31 الی دوم تیر ماه برگزار می شود. 
طبق اعلام کمیته فنی شنا مهدی انصاری، بنیامین قره حسنلو و علیرضا یاوری سه شناگر اعزامی ایران در این 
رقابت ها هستند. ملی پوشان ایراندیشب تهران را به مقصد کرواسی ترک  ردند و دوشنبه )سوم تیر ( به تهران 
باز خواهند گشت.همچنین محسن سمیع زاده، مدیر فنی تیم های ملی شنا به عنوان مربی و حمید اسکندریون 

رئیس کمیته فنی شنا به عنوان سرپرست در این سفر حضور دارند.
*ملی پوشان سه گانه کشور به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا 2019 بامداد دیروز تهران را به مقصد کره جنوبی 
ترک کردند.این مسابقات با شرکت برترین سه گانه کاران قاره آسیا از مورخه ۳0 خرداد الی 2 تیرماه در شهر گیونگ جو کره 
جنوبی برگزار می گردد.بهزاد نوبری پور، محمدمهدی رحمتی، امین سقایی، علی رضوانی و آرین قلعه نویی همراه با فرامرز 
رنجکش به عنوان مربی، ترکیب تیم ملی سه گانه ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند.سرجیو سانتوز سرمربی پرتغالی 

تیم ملی نیز در کره جنوبی به تیم ملحق و از نزدیک هدایت ورزشکاران را بر عهده می گیرد.

خواندنی از ورزش ایران

بازیکن برزیلی به دین اسلام مشرف شد
سرجیو ریکاردو بازیکن برزیلی و اسبق باشگاه واسگودوگاما، کورینتیانس و بوتافوگو مسلمان شد. وی که چند سال در کشورهای 
خلیج فارس درتیم های الهلال، الاتحاد و و الغرافه نیز توپ زد در مکه مکرمه حاضر شد و به صورت رسمی از تشرف به دین مبین 
اسلام خبر داد. وی در این باره گفت: اولین باری که وارد مکه شدم نمی دانستم چه کار کنم اما به دلیل حسی که در درونم 

جاری شد برای مدتی تنها گریه کردم.البته بی اختیار اشک هایم جاری می شد.وی متولد سال 1974 و اکنون 45 سال سن دارد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*مدیر برنامه بشار رسن به سایت »السومریه عراق« گفت: بشار از کشورهای حاشیه خلیج فارس و ترکیه پیشنهاد داشت. با این 
حال او با باشگاه پرسپولیس برای تمدید قراردادش به توافق رسید.به گفته مدیر برنامه بشار رسن، قرارداد این بازیکن و پرسپولیس 

برای یک سال تمدید خواهد شد.
* امیر ارسلان مطهری مهاجم ذوب آهن اصفهان دیروز باحضور در دفتر باشگاه، قرارداد خود با تیم ذوب آهن را به مدت دوفصل 
دیگر تمدید کرد. همچنین محمدرضا عباسی و میلاد فخرالدینی با حضور در باشگاه ذوب آهن و تمدید قرارداد خود به مدت 
یک سال عملا تا پایان فصل 1400/1۳99 با ذوب آهن خواهد داشت. باشگاه ذوب آهن پیش از این قرارداد قاسم حدادی فر و 

هادی محمدی را تمدید کرده بود.
* ظهر دیروز حسین پور امینی بازیکن میانی فصل گذشته پارس جنوبی جم با حضور در باشگاه پیکان و مذاکره با شیعی 
مدیرعامل باشگاه با عقد قراردادی دو ساله به جمع فیروزه ای پوشان پیکان پیوست.همچنین ابراهیم صالحی مهاجم 28 ساله 
فصل گذشته پارس جنوبی جم و میلاد پورصف شکن وینگر فصل گذشته تیم داماش گیلان با حضور در دفتر مدیرعامل باشگاه 

و مذاکره با شیعی با قراردادی دو ساله به تیم فوتبال پیکان پیوستند.
* دوبازیکن تیم فوتبال سپاهان با فسخ قراردادشان از این تیم جدا شدند. رضا فتاحی سرپرست تیم سپاهان در این خصوص اعلام 
کرد: بختیار رحمانی و حسن جعفری با دریافت برگه فسخشان از این تیم جدا شدند و برای فصل آینده در جمع طلایی پوشان 
حضور نخواهند داشت. همچنین سجاد شهباززاده مهاجم فصل گذشته این باشگاه قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر تمدید 

کرد.
نامه کمیته اخلاق به دو باشگاه سپاهان و تراکتورسازی در مورد محرومیت یک واسطه

کمیته اخلاق در دو نامه به باشگاه های سپاهان و تراکتورسازی آنها را از همکاری با یک واسطه منع کرده است. 
مدتی است که بحث همکاری دو باشگاه سپاهان و تراکتورسازی با شخصی به نام منصور عظیمی مطرح می شود که از او در بین 
اهالی فوتبال به عنوان یک واسطه در نقل و انتقالات نام برده می شود. در همین راستا حرف و حدیث های زیادی رخ داده و به 
همین دلیل کمیته اخلاق در دو نامه به باشگاه های سپاهان و تراکتورسازی اعلام کرده که حق همکاری با این شخص را ندارند و 
تا اطلاع ثانوی عظیمی از فعالیت در فوتبال محروم است و باید برای ادای توضیحات و بررسی پرونده به کمیته اخلاق مراجعه کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

سالن 5 هزار نفری کشتی شهرستان جویبار مازندران به عنوان پایتخت کشتی جهان که افتخارآفرینان 
بزرگی همچون مهدی حاجی زاده، رضا یزدانی، حسن یزدانی، کمیل قاسمی و مسعود اسماعیل پور را به 
ورزش ایران تقدیم کرده، به حال خود رها شده که همین امر باعث گلایه و انتقاد مسئولان کشتی استان و 

کشتی گیران بی شمار این خطه شده است.
سلمان قادری رئیس هیئت کشتی جویبار درباره آخرین وضعیت ساخت سالن کشتی 5 هزار نفری در شهر کشتی خیز 
جویبار مازندران که قهرمانان بزرگی را به کشتی ایران معرفی کرده است، اظهار کرد: کلنگ این مجموعه 5 هزار متری 
اواخر سال 9۳ و پس از سفر رئیس جمهوری به استان مازندران زده شد. در ادامه با پیگیری هایی که انجام شد پی ریزی 
این مجموعه ورزشی صورت گرفت و ستون های آن نیز زده شد اما دیگر کار به حال خود رها شد و زمان زیادی است 
هیچ عملیاتی در این پروژه صورت نمی گیرد. متاسفانه تاکنون مسئولان ارشد ورزش کشور توجهی به بلاتکلیفی این 

پروژه ندارند و حتی یکبار نیز به جویبار نیامده اند تا از پروژه بازدید کنند.
سالن کشتی پنج هزار نفری جویبار از مصوبات دولت دهم در سفرهای استانی بود که با تخصیص اعتبار ۳00 میلیارد 
ریالی مصوب سفر دولت به مازندران در سال 94 همراه شد اما ساخت سالن مدت زیادی است که متوقف شده است. 
بنا بر اظهارات مهندس ناظر پروژه، اعتباری که در ابتدا برای این سالن در نظر گرفته بودند ۳2 میلیارد تومان بود ولی 
با شرایط امروز و افزایش چند برابری قیمت ها باید 60 میلیارد تومان برای تکمیل آن تخصیص داده شود.در آن زمان 
سید مناف هاشمی معاون وزیر سابق ورزش و جوانان گفته بود حدود ۳0 میلیارد تومان برای احداث ورزشگاه 5 هزار 
نفری جویبار در نظر گرفته شده و مبلغ اولیه آن برای تجهیز کارگاه تأمین اعتبار شده است و این پروژه تا پایان دو سال 

تکمیل و به بهره برداری می رسد، اما تا به امروز کمتر از 15 درصد کار انجام شده است!

بلاتکلیفی سالن ۵ هزار نفری جویبار
چند سال بعد از کلنگ زنی

اساسنامه کمیته ملی المپیک راهی کمیسیون 
اجتماعی دولت شد تا در آنجا مورد تائید قرار بگیرد.

اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک با تغییراتی در برخی 
از بندها به تصویب هیئت اجرایی و مجمع عمومی رسید و پس 
از ترجمه 29 بهمن 97 به کمیته بین المللی المپیک ارسال 
شد.مهم ترین تغییر اساسنامه مربوط به پیشنهاد دبیرکل و 

خزانه دار از سوی رئیس کمیته و تصویب هیئت اجرایی بود.
 IOC این اساسنامه در تاریخ 1۳ اردیبهشت ماه از سوی
به طور رسمی تایید شد و پس از آن مسئولان در کمیته ملی 
المپیک، اساسنامه را به هیئت دولت ارسال کردند.با توجه به 
اینکه بررسی اساسنامه در کمیسیون اجتماعی زمان بر است، 
قرار شد کمیته ای تشکیل شود و این اساسنامه مورد بررسی 
قرار بگیرد. این کمیته متشکل از نمایندگان امور استخدامی 
کشور، معاونت حقوقی ریاست جمهوری، کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش است.ظاهرا این کمیته گزارش خود را نهایی 
کرده و کار اساسنامه در آن به اتمام رسیده و اساسنامه راهی 

کمیسیون اجتماعی دولت شده است.

ارسال اساسنامه کمیته ملی المپیک 
به کمیسیون اجتماعی دولت

مربی تیم ملی تیراندازی ایران
 با اندونزی قرارداد بست

* ملاک رده بندی تیم ها در جدول لیگ ملت های 
۲۰19 ابتدا بر اساس برد و باخت تیم ها، سپس امتیاز 

تیم ها و در نهایت ست شماری ها است.


